

PROTOKÓŁ
z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych
oraz Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
w dniu 31 sierpień 2021 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji (*lista obecności w załączeniu*), Dyrektor ZPO w Miłkach, Zastępca Wójta Gminy-Bogdana Żukowskiego.

Tematem posiedzenia była analiza przygotowania szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022.

Edyta Zalewska poinformowała, że ze szkół w Rydzewie i Staświnach radni otrzymali informacje o przygotowaniu do nowego roku szkolnego na piśmie.

Poprosiła o zabranie głosu Dyrektora ZPO w Miłkach Piotra Łobodzińskiego.

Piotr Łobodziński wyjaśnił, że kończono prace remontowe. Szkoła jest już po koniecznych przeglądach rocznych i 5-letnich dotyczących instalacji itp. Schody do budynku byłego gimnazjum zostały naprawione, niestety warunki pogodowe blokowały prace. Zostały zrobione chodniki między budynkami. Zostały postawione blokady, żeby samochody nie wjeżdżały na teren szkoły. W przedszkolu zostały wylane posadzki na korytarzu i położone ogrzewanie podłogowe. Stary budynek szkoły również przeszedł drobne prace remontowe, zakupiono nowe meble. Poinformował, że jest szansa na termomodernizację budynku. Dodał, że szkoła stale wymaga drobnych remontów, rynny, dach przecieka. Dodał, że szkoła ma dobre warunki lokalowe. Budynek byłego gimnazjum jest w stanie pomieścić wszystkie klasy na czas remontu starego budynku. Szkoła złożyła wniosek o środki do dezynfekcji, maseczki, więc szkoła jest przygotowana na prace w pandemii. Poruszył temat szczepienia dzieci powyżej 12 roku życia, deklaracje zostały przygotowane, ale nie ma sensu robić szczepień w szkole, lepiej wyjść do ośrodka zdrowia.

Józef Dominiuk zapytał o miejsce zabierania dzieci przez autobusy szkolne, zasugerował, żeby przedłużyć barierki wzdłuż ulicy, aby zabezpieczyć teren.

Dyrektor wyjaśnił, że na ogrodzenie potrzebne są dodatkowe środki finansowe. Miejsce gdzie wsiadają dzieci jest bezpieczne, są opiekunki, dzieci wsiadają i wysiadają bezpośrednio na chodnik szkoły, nie przechodzą przez jezdnię.

Przewodnicząca Komisji podziękowała za zreferowanie sytuacji szkoły i podsumowała, że szkoła jest przygotowana do rozpoczęcia roku szkolnego. Zwróciła się z pytaniem do Zastępcy Wójta o co chodzi z zalaniem szkoły w Rydzewie.

Zastępca Wójta wyjaśnił, że szkoda została zgłoszona do ubezpieczyciela i naprawiona. Dodał, że remonty w szkołach przedłużyły się, przez długą nieobecność jednego z pracowników oraz warunki pogodowe. Wyraził nadzieję, że w tym roku szkoły będą funkcjonowały normalnie, a nie zdalnie.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie komisji w dniu 31 sierpnia 2021 r.

Prot. Agnieszka Grajewska-Sudyn



Przewodnicząca Komisji

Edyta Zalewska

